1. Bank of India 1.055.488.000 211.097.600.000 76,00
2. PT Panca Mantra Jaya 249.964.589 49.992.917,800 18,00
3. Prakash Rupchand Chugani 23.703.849 4.740.769.800 1,71
4. Masyarakat *) 59.643.562 11.928.712.400 4,29

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.388.800.000 277.760.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.061.200.000 412.240.000.000
*) Kepemilikan masing-masing dibawah 5%.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham tanggal 31 Juli 2022 yang dikeluarkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku BAE.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD IV dan setelah PMHMETD IV dengan asumsi
Bank of India mengambil sebagian besar HMETD yang dimilikinya sejumlah 1.000.000.000 (satu miliar) saham dan Pemegang
Saham Perseroan lainnya melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD IV dan jika sisa porsi HMETD Bank of
India tidak dilaksanakan oleh pemegang saham dan/atau pemegang HMETD lainnya maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan menjadi sebagai berikut:

Keterangan Sebelum PMHMETD IV Setelah PMHMETD IV

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal

(Rp200,- per
saham)

% Jumlah saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp200,- per saham)

%

Modal Dasar 3.450.000.000 690.000.000.000  3.450.000.000 690.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor
1. Bank of India 1.055.488.000 211.097.600.000 76,00 2.055.488.000 411.097.600.000 75,51
2. PT Panca Mantra Jaya 249.964.589 49.992.917.800 18,00 499.929.178 99.985.835.600 18,37
3. Prakash Rupchand
Chugani 23.703.849 4.740.769.800 1,71 47.407.698 9.481.539.600 1,74
4. Masyarakat*) 59.643.562 11.928.712.400 4,29 119.287.124 23.857.424.800 4,38
Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 1.388.800.000 277.760.000.000 100,00 2.722.112.000 544.422.400.000 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel 2.061.200.000 412.240.000.000  727.888.000 145.577.600.000

*) Kepemilikan masing-masing dibawah 5%.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham tanggal 31 Juli 2022 yang dikeluarkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku BAE.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD IV dan setelah PMHMETD IV dengan asumsi
Bank of India mengambil sebagian besar HMETD yang dimilikinya sejumlah 1.000.000.000 (satu miliar) saham dan Pemegang
Saham Perseroan lainnya melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD IV dan pemegang saham dan/atau
pemegang HMETD lainnya meminta tambahan HMETD, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
menjadi sebagai berikut:

Keterangan Sebelum PMHMETD IV Setelah PMHMETD IV

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal

(Rp200,- per
saham)

% Jumlah saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp200,- per saham)

%

Modal Dasar 3.450.000.000 690.000.000.000  3.450.000.000 690.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor
1. Bank of India 1.055.488.000 211.097.600.000 76,00 2.055.488.000 411.097.600.000 74,00%
2. PT Panca Mantra Jaya 249.964.589 49.992.917.800 18,00 499.929.178 99.985.835.600 18,00%
3. Prakash Rupchand
Chugani 23.703.849 4.740.769.800 1,71 47.407.698 9.481.539.600

1,71%

4. Masyarakat*) 59.643.562 11.928.712.400 4,29 119.287.124 23.857.424.800 4,29%
5. Pemegang Saham
dan/atau Pemegang
HMETD lainnya - - - 55.488.000 11.097.600.000 2,00%
Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 1.388.800.000 277.760.000.000 100,00  2.777.600.000   555.520.000.000  100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel 2.061.200.000 412.240.000.000

 672.400.000   134.480.000.000

*) Kepemilikan masing-masing dibawah 5%.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham tanggal 31 Juli 2022 yang dikeluarkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku BAE.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD IV dan setelah PMHMETD IV dengan asumsi
Bank of India mengambil sebagian besar HMETD yang dimilikinya sejumlah 1.000.000.000 (satu miliar) saham dan Pemegang
Saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD IV maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan menjadi sebagai berikut:

Keterangan Sebelum PMHMETD IV Setelah PMHMETD IV

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal

(Rp200,- per
saham)

% Jumlah saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp200,- per saham)

%

Modal Dasar 3.450.000.000 690.000.000.000  3.450.000.000 690.000.000.000
Modal ditempatkan dan
disetor
1. Bank of India 1.055.488.000 211.097.600.000 76,00 2.055.488.000 411.097.600.000 86,05
2. PT Panca Mantra Jaya 249.964.589 49.992.917.800 18,00 249.964.589 49.992.917.800 10,46
3. Prakash Rupchand
Chugani 23.703.849 4.740.769.800 1,71 23.703.849 4.740.769.800 0,99
4. Masyarakat*) 59.643.562 11.928.712.400 4,29 59.643.562 11.928.712.400 2,50
Jumlah Modal
ditempatkan dan disetor 1.388.800.000 277.760.000.000 100,00 2.388.800.000 477.760.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel 2.061.200.000 412.240.000.000  1.061.200.000 212.240.000.000

*) Kepemilikan masing-masing dibawah 5%.
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham tanggal 31 Juli 2022 yang dikeluarkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku BAE.

Dilusi kepemilikan pemegang saham yang tidak mengambil bagian dalam PMHMETD IV adalah sebanyak-banyaknya 50% (lima
puluh persen) dari porsi kepemilikannya

Tidak terdapat kepemilikan saham Perseroan oleh Dewan Komisaris dan Direktur Perseroan.

Tidak terdapat saham Perseroan yang dimiliki oleh Perseroan sendiri.

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana hasil PMHMETD IV ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi, seluruhnya akan dipergunakan oleh Perseroan untuk